天津:2007年自考金融管理和商务管理专业(专、本)考试安排

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/494/2021_2022__E3_80_80_E

5_A4_A9_E6_B4_A5__c67_494650.htm 各主考校成人教育学院

（继续教育学院、成人教育处），各区县招生考试中心（自

学考试办公室），各社会助学单位，天铁集团教委自学考试

办公室： 根据考委办函[2006]35号文件规定，现将2007年高等

教育自学考试中英合作金融管理和商务管理专业（专科）考

试安排、2007年高等教育自学考试金融管理和商务管理专业

（本科）考试安排、2007年高等教育自学考试中英合作金融

管理和商务管理专业（专科）考试使用考试大纲、教材目录

、2007高等教育自学考试金融管理和商务管理专业（本科）

考试使用考试大纲、教材目录发给你们，并将有关事项说明

如下： 1、中英合作金融管理和商务管理专业（专科）课程

代码均采用全国统一课程代码，考试报名时按此代码填写。

2、金融管理和商务管理专业（本科）课程代码采用天津市课

程代码，考试报名时按此代码填写。 3、中英合作金融管理

和商务管理专业（专科）中的0002邓小平理论概论、0009政

治经济学（财经类）、0010大学语文（4学分）三门课程的考

试时间为2个半小时，其他课程的考试时间均为2小时45分钟

。金融管理和商务管理专业（本科）的所有课程的考试时间

均为2个半小时。上午考试开考时间为8：30，下午考试开考

时间为14：00. 请做好宣传和考务工作。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com